

Kuntalaisten kirjallinen kuuleminen;
ilmoitus, valmistelu, kannanotot, kysymykset ja vastaukset

Kannanottopyyntö Tarvaisten koulun ja päiväkodin lakkauttamisesta itsenäisinä yksikköinä 1.8.2023 alkaen

Julkaistu 21.4.2022

Tarvaisten tilatyöryhmä on käsitellyt Tarvaisten koulun ja päiväkodin tilannetta kevätlukukauden 2022 aikana. Tilatyöryhmä on myös läpikäynyt ennakkovaikutusten arvioinnista tulleita mielipiteitä. Asiassa on päädytty valmistelemaan Tarvaisten koulun ja päiväkodin lakkauttamista itsenäisinä yksikköinä 1.8.2023 alkaen. Näin ollen myös varhaiskasvatus ja esiopetus tullaan jatkossa järjestämään muissa kuin Tarvaisten tiloissa. Lakkauttamisasiaa valmistellaan kasvatus- ja sivistyslautakunnan kokoukseen 17.5.2022, josta asia etenisi edelleen kunnanhallituksen kautta kunnanvaltuuston päätettäväksi.

Pyydämme kuntalaisilta kirjallisia mielipiteitä ja mahdollisia lisäkysymyksiä Tarvaisten koulun ja päiväkodin lakkauttamisasiasta **11.5.2022 klo 12.00 mennessä** osoitteeseen kunta@mynamaki.fi otsikolla Kannanotto Tarvainen. Kirjalliset mielipiteet voi toimittaa myös postitse osoitteeseen Mynämäen kunta, "Kannanotto/Tarvainen", Vehmaantie 111, 23100 Mynämäki.

Mahdollisiin kysymyksiin vastataan kootusti kunnan kotisivuilla mielipiteiden lähettämisen määräajan jälkeen. Sekä mielipiteet että kysymykset vastauksineen toimitetaan luottamushenkilöille päätöksenteon tueksi.

Lisätietoja:

kasvatus- ja sivistysjohtaja Susan Porkka (susan.porkka@mynamaki.fi)
vt. tekninen johtaja Simo Salonen (simo.salonen@mynamaki.fi)

[Asian valmistelu](#)

Tarvaisten koulun ja päiväkodin lakkauttaminen itsenäisinä yksikköinä 1.8.2023 alkaen ja Tarvaisten perusopetuksen, esiopetuksen ja varhaiskasvatuksen järjestäminen

Tarvaisten koulu on ollut väistötiloissa Karjalan koulussa tammikuusta 2021 alkaen ja varhaiskasvatustoiminta Vaahteramäen päiväkodin yhteydessä elokuusta 2021 alkaen.

Kasvatus- ja sivistyslautakunta perusti kokouksessaan 26.10.2021 § 116 Tarvaisten koulun tilatyöryhmän, jonka tehtävä oli tarkastella, miten Tarvaisten koulun ja varhaiskasvatuksen tilanteessa olisi toimittava. Työryhmä kokoontui 5 kertaa kevätlukukauden 2022 aikana.

Työryhmä pyysi kuntalaisilta mielipiteitä ennakkovaikutusten arviointiin helmikuussa 2022. Kannanotoissa esiteltiin kolme vaihtoehtoa; vaihtoehdot 1 ja 2 koskivat Tarvaisten koulun ja varhaiskasvatustoiminnan lakkauttamista Tarvaisissa ja vaihtoehto 3 oli pienten lasten koulun ja varhaiskasvatusyksikön rakentaminen Tarvaisten koululle. Näiden lisäksi tilatyöryhmä tarkasteli myös mielipiteissä esiin tulleita vaihtoehtoja.

Kokonaisuutta tarkasteltuaan tilatyöryhmä linjasi, että Tarvaisten koulun ja päiväkodin lakkauttamista itsenäisinä yksikköinä 1.8.2023 alkaen aloitetaan valmistelevaan. Yhden lukuvuoden siirtymäaika mahdollistaa käytännön järjestelyjen ja mm Tarvaisten koulun piha-alueen uudelleen suunnittelun mahdolliseen jatkokäyttöön yhteistyössä Tarvaisten kyläyhdistyksen kanssa.

Tausta:

Syksyllä 2020 esille nousi huoli Tarvaisten koulurakennuksen sisäilmaongelmista. Ongelmien laajuutta selvitettiin myös yhteistyössä terveydenhuollon kanssa. Kasvatus- ja sivistysosasto sekä teknisen osasto aloittivat yhteistyössä selvittämään tarvittavia toimenpiteitä Tarvaisten koulurakennuksen korjaukseen ja palvelujen järjestämiseen liittyen. Sekä kasvatus- ja sivistyslautakuntaa että teknistä lautakuntaa informoitiin, kun tilanteessa ilmeni lisätietoja.

Tarvaisten koulu aloitti väistössä Karjalan koulun tiloissa tammikuussa 2021. Kaksi alimmaista kerrosta olivat pois käytöstä. Varhaiskasvatustoimintaa jatkettiin Tarvaisissa ylimmäisessä kerroksessa kevät 2021, koska tilassa ei ollut sisäilmaoireilua. Mahdollisten korjaustöiden aloittamisajankohta- ja laajuus määräytyisi selvitystöiden perusteella.

Vaikka mahdollinen korjaustilanne ja -aikataulu eivät olleet vielä selvillä kesällä 2021, päätettiin myös Tarvaisten varhaiskasvatus siirtää väistötiloihin Vehmaantielle toimintakauden 2021-2022 alusta. Näin turvattiin esiopetuksen ja varhaiskasvatuksen eheä ja keskeytyksetön toimintakausi, mikäli korjaustyöt alkaisivat toimintakauden 2021-2022 aikana.

Sisäilmaongelmien alkuvaiheessa tilanteen laajuutta ei vielä tiedetty. Oletuksena oli, että tilanne saataisiin korjattua mm ilmanvaihtoa tehostamalla ja pintamateriaalit vaihtamalla. Sitowise Group Oyj:n Tutkimus- ja tarkastuspalveluita pyydettiin tekemään Tarvaisten koulurakennukseen rakennetutkimukset, jotta mahdolliset korjaustyöt saataisiin kohdennettua oikein. Kuntotutkimusraportti ja toimenpidesuositukset valmistuivat

kevätlukukaudella 2021. Selvitysten perusteella korjaustoimenpiteitä vaativia kohteita ilmeni seuraavissa asioissa:

- Kellarin alapohjan bitumisively sekä välipohjarakenteiden tervapahvieristeet sisältävät raja-arvot ylittäviä PAH-yhdistepitoisuuksia.
- Materiaalinäytteiden perusteella ensimmäisen kerroksen ulkoseinän lämmöneristeissä havaittiin viitteitä eristeiden mikrobivaurioitumisesta ja yhdessä näytteessä esiintyi toimenpiderajan ylittävä mikrobikasvusto
- Kellarin lattiassa havaittiin korkeita kosteusarvoja.
- Tutkimusten aikana havaittiin puutteita ilmanvaihdon huuhtelualueen toiminnassa.

Tarvaisten koulurakennuksen korjaussuunnitelmaa, kustannusarvioita sekä rakennusvaatimuksia palvelunjärjestäjän näkökulmasta käsiteltiin teknisessä lautakunnassa ja kasvatus- ja sivistyslautakunnassa useasti vuoden 2021 aikana.

Selvitysten perusteella tehty korjaussuunnitelma ja kustannusarvio käsiteltiin teknisessä lautakunnassa kesäkuussa 2021. Kasvatus- ja sivistyslautakunta lausui tekniselle lautakunnalle palveluiden järjestäjän näkökulmasta koulurakentamisesta ja saneerauksessa huomioitavista asioista syyskuussa 2021. Näitä olivat rakennuksen terveellisyys, turvallisuus, esteettömyys ja soveltuminen käyttötarkoitukseen. Kasvatus- ja sivistyslautakunta myös katsoi, että Tarvaisten kivikouluun suunniteltu saneeraus ei täytä opetustoiminnalle asetettuja laadullisia kriteerejä. Tässä kohtaa kasvatus- ja sivistyslautakunta pyysi myös tekniseltä lautakunnalta lisäselvitystä, jossa kartoitetaan uudisrakentamisen/moduulikoulun mahdollisuutta pienten lasten kouluksi Tarvaisissa. Tarvaisten tilatyöryhmä pyysi tammi-helmikuussa 2022 kuntalaisilta mielipiteitä em. vaihtoehtojen pohjalta laadittuun ennakkovaikutusten arviointiin.

Kunnan taloustilanne:

Kunnassa on toteutettu viime vuosina suuria investointeja kuten Kiinteistö Oy Häävuorentie 5 osto ja uuden terveyskeskuksen rakentaminen. Parhaillaan on käynnissä Laurin koulun useamman vuoden kestävä peruskorjaus. Vuosikate ei ole riittänyt investointien rahoittamiseen eikä useina vuosina myöskään käyttötalousmenojen kattamiseen. Suurten investointien ja alijäämäisen käyttötalouden takia kunnan lainamäärä on kasvanut viime vuosina merkittävästi. Vuoden 2021 tilinpäätöksessä kunnan lainamäärä on 5.092 €/asukas (edellisenä vuonna 4.533 €/as). Vuoden 2021 tilinpäätösarvioiden mukaan Manner-Suomen kunnissa lainamäärä oli 3.479 €/asukas.

Sote-uudistuksen voimaantulon yhteydessä kaikkien kuntien tuloveroprosenttia leikataan 12-13 %-yksikköä. Kunnilta jää pois myös sote -palveluihin kohdistuvat valtionosuudet. Kaikki velat jäävät kunnan vastuulle katettavaksi pienemmällä tulorahoituksella. Sote-palvelujen menot siirtyvät kunnilta hyvinvointialueiden vastattavaksi. Uudistuksen vaikutus Mynämäen kunnan talouteen tulevina vuosina on vielä epäselvää.

Pedagogiset järjestelyt:

Lukuvuodesta 2022-2023 alkaen Karjalan koulun tiloissa olevat Tarvaisten ja Karjalan koulun oppilaat yhdistetään kolmeksi opetusryhmäksi: 1-2-lk, 3-4-lk ja 5-6-lk. Tästä poikkeuksena ovat 1.8.2021 Tarvaisten koulusta Laurin tai Karjalan kouluun viidennelle vuosiluokalle siirtyneet oppilaat, jotka jatkavat Laurin/Karjalan koulussa kuudennella vuosiluokalla 1.8.2022.

Tarvaisten ja Karjalan koulujen oppilasmääräarviot luokittain (04/2022 tilanne), kun Tarvaisten koulun huhtikuussa 2022 tiedossa olevat oppilaat (pl 6.lk) ovat yhdessä Karjalan koulun oppilaiden kanssa.

1.-2.lk: 15-19 oppilasta (Oppilasmäärä koulutulokkaiden vaihtelee huoltajien kouluvalinnan mukaan)

3.-4.lk: 23 oppilasta

5.-6.lk: 10- 13 oppilasta (Oppilasmäärä vaihtelee nivelvaiheen oppilaiden huoltajien kouluvalinnan mukaan)

Aamu- ja iltapäivätoiminta järjestetään joko Karjalan koulun ja päiväkodin yhteistyönä tai Irtantalon aamu- ja iltapäivätoiminnassa. Tähän vaikuttaa vuosittain myös aamu- ja iltapäivätoimintaan hakeneiden lasten lukumäärä.

Oppilas- ja opiskeluhuollon palvelut ovat saatavilla Karjalan koulussa normaalisti.

Lähikoulun osoittamisjärjestelyt:

Lukuvuosi 2022-2023:

Tarvaisten koulu jatkaa Karjalan koulun tiloissa lukuvuoden 2022-2023.

Nivelvaiheessa olevien ikäryhmien (syksy 2022 5.lk, 1.lk) koulupaikkajärjestelyissä huomioidaan muutostilanne. Tarvaisten koulun 4.-luokkalaiset siirtyvät nykykäytännön mukaisesti Laurin kouluun viidennestä luokasta ylöspäin. Tarvaisten koulun 4-luokkalaiset ovat jo opiskelleet Karjalan koulun tiloissa tammikuusta 2021. Heidän huoltajansa voivat valita lähikouluksi joko Karjalan tai Laurin koulun.

Tarvaisten koulussa lukuvuonna 2022-2023 aloittavien koulutulokkaiden huoltajat voivat valita huollettavansa lähikouluksi joko Laurin koulun tai Karjalan koulun, jossa Tarvaisten koulu on väistössä. Tässä huomioidaan myös oppilaat, jotka ovat tammikuun 2022 kouluun ilmoittautumisen yhteydessä anoneet ja saaneet koulupaikan Laurin koulusta.

Molempiin nivelvaiheeseen kuuluvien oppilaiden osalta lähikoulupäätös on voimassa oppilaan alakoulun ajan.

Oppilaille, joiden koulumatkan pituus on yli 5 km järjestetään koulukuljetus.

1.8.2023 alkaen:

Kasvatus- ja sivistyslautakunta tarkastelee Tarvaisten koulun oppilaaksiottoalueen uudet lähikouluperiaatteet osana laajempaa lähikouluperiaatetarkastelua lukuvuoden 2022-2023 aikana. Tällöin määritellään Tarvaisten koulun oppilaaksiottoalueen uudet lähikouluperiaatteet 1.8.2023 alkaen.

Henkilöstö:

Tarvaisten koulun vakituinen opetus- ja varhaiskasvatuksen henkilöstö sijoitetaan tarpeen mukaan kunnan toimipisteisiin.

Kustannusvaikutukset:

Opetus:

Tarvaisten opetushenkilöstö sijoitetaan kunnan sisäisesti yksiköihin, joihin olisi tarve palkata 1.8.2022 määräaikaista henkilöstöä. Henkilöstösäästö vuoden 2022 osalta on noin 36 000€. Vuonna 2023 kuluvaikutus on noin -90 000€ verrattuna vuoden 2021 kustannustason yleisopetuksen osalta. Henkilöstösäästö yleisopetuksen osalta siirtyy erityisopetuksen lisääntyviin kustannuksiin.

Huom! Ukrainan tilanteesta johtuva tämänhetkinen epävarmuus aiheuttaa haasteellisuutta tulevaisuuden opetushenkilöstön määrän tarpeen arvioinnissa.

Tekninen:

Teknisen osaston kokonaiskäyttökustannukset Tarvaisten koulun osalta ovat vuodessa noin 80 000€. Työn osuus tästä tulee siirtymään muihin yksiköihin. Työkustannukset ovat henkilöstökustannuksia, joiden osuus on noin 45 000€. Näin ollen potentiaalista säästöä on noin 35 000€ (kiinteistöstä aiheutuvat käyttökustannukset)

Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen järjestäminen:

Tarvaisten alueen varhaiskasvatus- ja esiopetuspalvelut ovat pääsääntöisesti järjestetty väistötiloissa toimivassa Vekaravintti-yksikössä. Toiminnan järjestäminen jatkuu samassa tilassa 1.8.2022 alkaen. Ryhmä ei täyty Tarvaisten alueen lapsista, vaan siihen lisätään lapsia muilta alueilta lakisääteiset mitoitukset huomioiden.

Tarvaisten alueen lapsista osa on tälläkin hetkellä sijoittunut Vaahteramäen päiväkodin luontoryhmään ja osa Pikkulaurin päiväkotiin (vuorohoito). Tämä on mahdollista jatkossakin. Tarvaisten päiväkodin Vekaravintin ryhmästä tulee Vaahteramäen päiväkodin ryhmä 1.8.2022 alkaen.

Tarvaisten alueen lasten esiopetus järjestetään pääsääntöisesti sen yksikön esiopetuksessa, missä lapsi on varhaiskasvatuksessa. Järjestelyissä on huomioitu myös lasten ja perheiden erilaiset tarpeet. Tämä ohjaa toimintaa jatkossakin. Myös Karjalan päiväkotitoiminta on perheille mahdollinen lapsilukumäärä ja mitoitukset huomioiden. Esiopetuksen ja koulun välinen yhteistyö on madaltanut nivelvaihetta esiopetuksesta perusopetukseen. Yhteistyötä tehdään edelleen niihin kouluyksiköihin, joihin lapset ovat menossa kouluun.

Kuuleminen:

-Ennakkovaikutusten arvioinnista (kolme eri vaihtoehtoa palvelujen järjestämisestä Tarvaisten alueella) kuntalaisilta pyydetty kirjalliset kannanotot helmikuussa 2022.

-Tarvaisten koulun ja varhaiskasvatuksen huoltajille ja oppilaille, henkilöstölle ja kyläyhdistykselle on järjestetty kuulemistilaisuudet/vanhempainilta 20.4.2022.

VALMISTELU

-Kirjallinen kannanottopyyntö kuntalaisille 21.4.-11.5.2022 aiheena Tarvaisten koulun ja päiväkodin lakkauttaminen itsenäisenä kouluyksikkönä 1.8.2023 – asian valmistelu ja eteneminen

Kuntalaisten mielipiteet ennakkovaikutusten arvioinnista, 20.4.2022
kuulemistilaisuudessa esitetyt mielipiteet, sekä kirjallisessa kuulemisessa 21.4.-11.5.2022 tulleet mielipiteet ja kysymysten vastaukset toimitetaan päättäjille tiedoksi päätöksenteon tueksi.

Tiedottaminen:

Wilma-viestintä huoltajille ja henkilöstölle loppusyksystä 2020 alkaen, jolloin sisäilmaongelmista johtuen normaalista koulutoiminnasta johtuvien poikkeusjärjestelyjen selvitykset ja suunnittelu alkoivat. Myös Vakka-Suomen Sanomissa on ollut useita lehtijuttuja Tarvaisten koulun asiassa.

Tarvaisten opetus- ja varhaiskasvatushenkilöstöä on myös erikseen informoitu Tarvaisten koulun tilanteesta ja asian etenemisestä. Viimeisin kokous oli 20.4.2022, jolloin läsnä olivat myös työsuojeluvaltuutettu ja pääluottamusmies. Henkilöstö on saanut myös tietoa Wilma-tiedotteiden kautta.

SAMP. 3.5.22

Kynämäen kunta

Tarvaisten koulun alasarjo edennyt jo
nүн pitkälle että päivä määrä lyöty
lukkoon milloinika toiminta loppuu.
Hieman ihmetyttääkin miksi vielä halutaan
asukkaiden mielipiteitä mitenjä jatkossa
edetään.

Itselläni ei koulukäisiä lapsia mutta
suvussa senikäisiä joita päätökset koskee.
Haluaisinkin ottaa yleisemmällä tasolla
kanta Kynämäen kunnan kehitys suunnasta.
Toki on positiivista että kunnassa tapahtuu
edistystä. Mutta kun se kehitys on ollut
kovin kohdennettua vain valtatie
länsi puolelle.

Karjalaa koulun on saatsattu kyllä, mutta
sünäpä se taitaskin olla mitä Karjalan -
yläneen suuntaan on kehitystä tullut.

Perään kuulutankin nyt kuntalaisten
tasa vertaisuutta hankkeita toteuttaessa.
Aseman seutu ollut ilmeisesti ykkös kohde
kylä koulujen tulevaisuutta mieittäessä ?!
ymmärrettävästi kunnan talouden kannalta
erilaisia ratkaisuja pakko tehdä. Mutta
kun sitä rahaa tuntuu kuitenkin löytyvän
isojenkin hankkeiden toteuttamiseen, kunhan
se on valtatie länsi puolella.

Syrjäkylien näivettymisellä ei ilmeisesti
ole mitään merkitystä päättäjiille, vaikka
toimivat kylä koulut pitäisi tehdä
myös mahdollisuutena, eikä pelkästään
raha reikänä ja rasitteina kunnalle.

Kynämäki on hieno paikka asua ja elää
tasa vertaisuuden puole vain harmittava.

Kynämäki

Re: Kannanotto Tarvainen

Ulkoinen

Postilaatikko



Paivi Kauppila

ti 10. toukok. 21.27 (9
tuntia sitten) Vas
taa

Hei,

yhdistyksemme hallitus toteaa, että ymmärrämme, että koulun ja päiväkodin lakkauttaminen on jo päätetty.

Kuntalaiskuulemisessa toivomme vastauksia seuraaviin kysymyksiin:

- mikä on Tarvaisten koulurakennusten, palotallin ja piha-alueen kohtalo?
- puretaanko vai korjataan rakennuksia?
- myydäänkö koulu kokonaan tai osina?
- onko ajatuksena vuokrata koulun rakennukset yksityiselle toimijalle?
- onko tarkoitus, että kyläläisten käyttöön jää vain palotalli nykyisessä kunnossa (= kylmätila ilman wc-tiloja - käyttökelpoinen vain kesäaikaan, jolloin tarve ja käyttö on vähäistä)?
- huolletaanko rakennuksia ja piha-aluetta?
- jos palotallin tiloja on suunniteltu kunnostettavaksi, onko laskettu mitä se tulee maksamaan (lämpöeristykset, wc-tilat) – olisiko kuitenkin järkevämpää sijoittaa rahat koulu rakennuksen kunnostamiseen?
- miten sisäliikuntamahdollisuudet kylässä järjestetään jatkossa?
- ylläpidetäänkö koulun piha-alueella lasten leikkipaikka (välineet ja leikkialueet) sellaisessa kunnossa, että siellä on jatkossakin turvallista leikkiä (kylän ainoa yhteinen leikki- ja harrastuspaikka!)
- mitä kunta tekee 8-tien itäpuolen vetovoimaisuuden ja viihtyvyyden hyväksi, jos/kun kyläläisten omat mahdollisuudet otetaan pois?
- mitä kunta tekee, että Karjalantien kunnossapito hoidetaan paremmin? Olemme huolissamme lasten turvallisuudesta huonosti hoidetulla, mutkaisella tiellä etenkin talviaikaan. Panostetaanko tuttuun liikennöitsijään vai kilpailutetaanko kuljetukset, mikä voi aiheuttaa tiukkoja aikatauluja ja riskinottoa.
- koulukuljetukset lisäävät liikennettä pienillä yksityisteillä. Osallistuuko kunta jatkossa teiden kunnossapitoon?

Alakorven Martat ry
psta Päivi Kauppila

Tarvaisten koulun osalta vanhemmille Karjalan koulun tiloissa esiteltiin valmistelua koulun tilanteen vaikutuksista ja erilaisista mahdollisuuksista tulevaisuuteen.

Mielestämme tasapuolisuus kunnan sisällä on ensiarvoisen tärkeää ja jokaisen koulukuljetusperiaate pitäisi määräytyä myös tulevaisuudessa aiemman lähikouluperiaatteen mukaisesti.

Mikäli Tarvaisten alueella halutaan tehdä tämän suhteen poikkeus, tulee tähän antaa jonkinlainen siirtymäaika. Moni alueelle muuttanut on varmasti tehnyt päätöksensä joko tällöin olemassa olleen Tarvaisten koulun perusteella tai keskustan lähteisyyden perusteella. Kyläkoulun valinnan mahdollistaminen on bonusta, vaikka ei lähin koulu olisikaan.

Valmistelussa esitettiin, että neljännen luokan päättävät saisivat mahdollisuuden valita koulunsa. Koemme tämän säilyttämisen päätöksessä hyvänä. Toivoisimme toki, että myös saman perheen sisarukset otettaisiin tässä huomioon.

Henkilökohtaisesti lapsemme toivoisivat pääsyä Laurin kouluun. Meidän osaltamme tilanteeseen vaikuttavat siellä jo ennalta olevat tutut kaverit sekä koulumatkan pituus ja maantieteellinen sijainti. Myös vanhimman lapsemme kokemus siirtyä viidennelle luokalle Laurin kouluun tukee päätöstämme. Tämän lisäksi linja-auto kulkee päivittäin ohitsemme, mahdollistaa siis jo ainakin aamukuljetuksen.



Mynämäen kunta / Nuorten vaikuttajaryhmä

Kannanotto Tarvaisten koulun lakkauttamiseen.

Tarvaisten koulun tilatyöryhmä on linjannut, että Tarvaisten koulun ja päiväkodin lakkauttamista itsenäisinä yksikköinä 1.8.2023 alkaen tulisi alkaa valmistella. Asiasta on pyydetty Nuorten vaikuttajaryhmän kannanottoa.

Nuorten vaikuttajaryhmä on käsitellyt Tarvaisten koulun ja päiväkodin lakkauttamisesta itsenäisinä yksikköinä toukokuun kokouksessaan.

Vaikuttajaryhmä näkee tärkeänä, että perheen kaikilla lapsilla olisi mahdollisuus käydä samaa koulua. Koulumatkat pyritään myös pitää lapsilla ja nuorilla mahdollisimman lyhyenä. Nuorten vaikuttajaryhmä pitää 1.2.2022 kannanoton asioita edelleen erittäin tärkeinä.

Vaikuttajaryhmä on ottanut kantaa 1.2.2022 ennakkovaikutusten arviointiin eri vaihtoehtoista seuraavasti: Nuorten vaikuttajaryhmä kannattaa yksimielisesti vaihtoa 2, koska lähikoulu määräytyy koulumatkan pituuden kannalta. Perusteluna on Tarvaisten alueen oppilasmäärän väheneminen ja valitun ratkaisun tulee olla taloudellisesti kannattava. Vaikuttajaryhmä pitää tärkeänä, että perheen lapset käyvät samaa koulua. Tämä ei saa tarkoittaa sitä, että Laurin koulun luokkakoot kasvavat vaan tarvittaessa pitää muodostaa uusia luokkia. Kuitenkin lähikoulua määrittäessä pitää kuulla perhettä ja lasta, jotta kaverisuhteet pystytään säilyttämään. Tämä voi johtaa koulumatkan pitenemiseen, mutta lasten ja perheen hyvinvointi tulee asettaa etusijalle.

NUORTEN VAIKUTTAJARYHMÄ

Vastauksia kuntalaisten kysymyksiin Tarvaisten asiassa

- 1. Miten Vekaravintin ryhmä tulevaisuudessa muodostuu?**
- 2. Muuttuuko ryhmä tylsäksi ikäluokkaryhmäksi, kuten isoissa päiväkodeissa on tapana?**
- 3. Miten Tarvaisten alueen lapset jatkossa esikoulu-koulu-vaiheessa jakautuvat?**
- 4. Käykö niin, että esiopetusryhmä hajoaa eri kouluihin?**

Vekaravintin ryhmä muodostetaan varhaiskasvatustarpeen mukaan, tilanteet ja tarpeet vaihtelevat.

Ajatuksena on säilyttää ryhmä ns. sisarusryhmänä, sellaiselle on ollut kysyntää.

Esim. tulevana toimintavuonna ryhmässä on 1-6-vuotiaita lapsia, varhaiskasvatus- ja esiopetussuunnitelmia toteutetaan pienryhmissä.

Esiopetusryhmät muodostetaan aina lapsen tarpeet, huoltajien toivomukset ja tuleva koulupaikka huomioiden, mahdollisuuksien mukaan.

Lapsen erityistarpeet, vuorohoidon tarve ja hakeminen esim. luontoeskariin huomioidaan keskustellen huoltajien kanssa ja mm. näistä esiopetusryhmistä voi siirtyä lapsia kunnan jokaiseen kouluun.

Tarvaisten alueen esioppilaista ei tule yhtä esiopetusryhmää, vaan eskariryhmään tulee myös muita lapsia / Tarvaisten alueen lapset siirtyvät muihin esiopetusryhmiin, riippuen lapsimääristä. Jakautumista eri kouluihin tulee tapahtumaan samoin kuin muissakin Mynämäen esiopetusryhmissä.

Mikä on Tarvaisten koulurakennusten, palotallin ja piha-alueen kohtalo?

- *Kiinteistö on mahdollista pinta-alan puolesta jakaa kahteen osaan, siten että toiselle jäävät koulurakennukset ja toiselle palotalli.*

Puretaanko vai korjataanko rakennuksia?

- *Päätöstä purkamisesta tai korjaamisesta ei ole tehty.*

Myydäänkö koulu kokonaan tai osina?

- *Päätöstä myymisestä ei ole tehty.*

Onko ajatuksena vuokrata koulun rakennukset yksityiselle toimijalle?

- *Rakennusten vuokraaminen voisi olla yksi mahdollinen vaihtoehto.*

Onko tarkoitus, että kyläläisten käyttöön jää vain palotalli nykyisessä kunnossa (= kylmätila ilman wc-tiloja - käyttökelpoinen vain kesäaikaan, jolloin tarve ja käyttö on vähäistä)?

- *Kyläläisten käyttöön jää palotalli, sen kunnostamiseen ja muihin toimintoihin on yhdistyksillä mahdollista hakea hankeavustusta mm. Ravakalta.*

Huolletaanko rakennuksia ja piha-aluetta?

- *Kiinteistönhuollosta tehdään päätökset, kun selviää mitä kiinteistölle tapahtuu ja mitä toimintaa siellä on jatkossa.*

Jos palotallin tiloja on suunniteltu kunnostettavaksi, onko laskettu mitä se tulee maksamaan (lämpöeristykset, wc-tilat) – olisiko kuitenkin järkevämpää sijoittaa rahat koulu rakennuksen kunnostamiseen?

- *Palotallin kunnostaminen maksaa vain murto-osan siitä mitä koulun kunnostaminen maksaisi.*

Miten sisäliikuntamahdollisuudet kylässä järjestetään jatkossa?

- *Kunnalla ei ole velvollisuutta tai mahdollisuutta järjestää joka kylään sisäliikuntatilaa, olemassa olevat tilat ovat kaikkien kuntalaisten käytössä.*

Ylläpidetäänkö koulun piha-alueella lasten leikkipaikka (välineet ja leikkialueet) sellaisessa kunnossa, että siellä on jatkossakin turvallista leikkiä (kylän ainoa yhteinen leikki- ja harrastuspaikka!)

- *Jos leikkipaikka säilyy, leikkivälineiden täytyy täyttää turvallisuusvaatimukset, leikkipaikan säilyminen riippuu mitä toimintaa kiinteistöllä on jatkossa.*

Mitä kunta tekee 8-tien itäpuolen vetovoimaisuuden ja viihtyvyyden hyväksi, jos/kun kyläläisten omat mahdollisuudet otetaan pois?

- *Yhdistyksillä on mahdollista hakea mm. Ravakalta avustuksia ja kunta voi olla mukana esim. luovuttamalla käyttöön maa-alueen. Tästä ovat hyviä esimerkkejä Asema ja Tavastila.*

Mitä kunta tekee, että Karjalantien kunnossapito hoidetaan paremmin? Olemme huolissamme lasten turvallisuudesta huonosti hoidetulla, mutkaisella tiellä etenkin talviaikaan.

- *Karjalantie on ELY:n maantie ja ELY huolehtii kunnossapidosta.*

Panostetaanko tuttuun liikennöitsijään vai kilpailutetaanko kuljetukset, mikä voi aiheuttaa tiukkoja aikatauluja ja riskinottoa.

- *Mynämäen kunnan koulukuljetukset on kilpailutettu kokonaisuutena keväällä 2021. Kilpailutus on voimassa vielä seuraavan lukuvuoden + 3 optiovuotta. Koulukuljetukset järjestetään ko. päätöksen mukaisesti. Kuljetukset ja reittien yksityiskohdat tarkistetaan lukuvuosittain. Koulukuljetuksissa huomioidaan turvallisuus.*

Koulukuljetukset lisäävät liikennettä pienillä yksityisteillä. Osallistuuko kunta jatkossa teiden kunnossapitoon?

- *Kunta myöntää yksityistieavustuksia vuosittain teiden kunnossapitoon.*